

B İ R K A Ç S Ö Z

ULUSLAR ARASI İNDEKSLER ve MİLLÎ FOLKLOR

Dünyadaki belli başlı indeks hazırlama kuruluşlarının tarayacakları süreli yayınlarda aradıkları vazgeçilmez şartlar arasında dikey ve yatay süreklilik ön sıralarda gelmektedir. Dikey süreklilikten genel anlamda uzun yıllardır yayınlanıyor olması anlaşılmaktadır. Uluslar arası indeks kuruluşları genel olarak bu süreyi "**en az on yıldır yayınlanmak**" olarak biçimlendirmişlerdir. Yatay süreklilik kavramıyla ise, bir süreli yayının bir yıl içinde ön görülen aralıklarla düzenli olarak yayınlanıp yayınlanmadığı değerlendirilmektedir. Genel olarak uluslar arası indeks kuruluşları, bir süreli yayının taranabilmesi için "**yılda en az dört sayı yayınlanmasını**" ön görmektedir. Bilindiği üzere Millî Folklor Dergisi bu iki önemli ölçüte uymakta olup, uluslar arası bazı indeks kuruluşlarınca düzenli olarak taranmaktadır (MLA ve TA gibi)

Öte yandan diğer uluslar arası indeks kuruluşlarının da dergimizi düzenli olarak taraması için süreli yayınların taranmasında belirlemiş oldukları ölçütler göz önüne alınarak, yayınlanacak yazıların içerik ve biçim özelliklerini belirleyen Millî Folklor Dergisi Yayın İlkeleri hazırlanarak Türkçe, İngilizce ve Fransızca olarak derginin sonuna konulmuştur. Böylece indeks kuruluşlarının 10 yıl yayınlanma, yılda en az dört sayı yayınlanma gibi ölçütlerinin yanında diğer biçimsel eksikliklerimiz de giderilmiş olacağından, 2001 yılı içinde dergimizin yeni indeks kuruluşları tarafından da taranmaya başlanacağını değerlendiriyoruz. Dergimizin uluslar arası alana açılmasında bilimsel ve teknik katkılarını esirgemeyen Millî Folklor Dergisi İngilizce Yönet-

meni Sayın **Doç. Dr. Metin EKİCİ** ve Elektronik İletişim Yönetmeni Sayın **Yrd. Doç. Dr. Ramazan ACUN**'a bu vesileyle bir kez daha teşekkür etmeyi borç bilirim.

ŞÜKRÜ ELÇİN ÖZEL SAYISI

Türk Halk Edebiyatı çalışmalarının duayeni aziz hocamız Prof. Dr. Şükrü ELÇİN için bir armağan sayı hazırlama düşüncemiz, meslektaşlarımız arasında büyük bir ilgi ile karşılanmıştır. Bunun yanında kimi yazarlar, Şükrü hocaya layık iyi bir araştırma için yeterli zaman ayrılmasının önemine değinerek sürenin belirginleştirilmesini istemişlerdir. Bu düşünceleri dikkate alan Yayın Kurulumuz 2001 yılı Aralık ayında yayınlanacak olan 52. sayının "**Şükrü ELÇİN Özel Sayısı**" olmasını kararlaştırmıştır. Meslektaşlarımızın yayın hazırlıklarımızı göz önüne alarak yazılarını olabildiğince önce göndermeleri yararlı olacaktır.

2002 YILI

Dergimizin sonunda yer alan ve Türkçe, İngilizce ve Fransızca olarak hazırlanan yayın ilkelerimizin eksiksiz olarak uygulanmasına 2002 yılı baharında yayınlanacak olan 53. sayı ile başlanacaktır. Bu nedenle, sayın yazarlarımızın bu ilkeleri dikkatle inceleyerek yazılarını hazırlamaları ve göndermeleri gerekmektedir. 53. sayıdan başlayarak yayın ilkelerimize uymayan hiçbir yazı yayınlanmayacaktır. Türk Halkbilimi çalışmalarının uluslar arası bilim dünyasına kazandırılması amacına yönelik bu düzenlememizden dolayı sayın yazarlarımızın bizi anlayacaklarını ve destekleyeceklerini umuyoruz.

Saygılarımla.

Doç. Dr. M. Öcal OĞUZ
Yayın Yönetmeni